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We wtorek 16.05.2023 r. odbyły się obrady jury powiatowego konkursu pn. "Zdrowie po
cieszyńsku".

W konkursie wzięli udział uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu powiatu cieszyńskiego.
Sędziowie oceniali utwory literackie wraz z dołączonymi do nich kolorowankami, gry edukacyjne pod kontem
wizualnym, merytorycznym oraz czy zawierają kontekst prozdrowotny i wiedzę o Śląsku Cieszyńskim. 

Konkurs ma na celu promocję i profilaktykę zdrowia w połączeniu z kulturą i tradycją Śląska Cieszyńskiego.                 
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Kategoria literacka:

I miejsce - „Przestroga przed cygaretlami” - Paweł Krawczyk, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pruchnej;

II miejsce - „Słów kilka o depresji” - Paweł Krawczyk, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pruchnej;

III miejsce - „Choroba Czarka” Igor Legierski, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pruchnej.

Opiekunem szkolnym laureatów jest Magdalena Penkala.

Kategoria gra edukacyjna:

I miejsce - „Rotunda zdrowia i wyzwań” Szkoła Podstawowa im. K.K Baczyńskiego w Zebrzydowicach, opiekun
Katarzyna Dynek 

II miejsce - „Wyciepej to!” Eryk Witoszek, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Chybiu, opiekun
Małgorzata Michałka 

III miejsce - „Poznaj cieszyniaków sposoby jak być sprawnym i zdrowym” Zuzanna Ponikowska, Natalia
Kubicius, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Cieszynie, opiekun Monika Lenartowicz

Skład komisji konkursowej: Janina Żagan — Wicestarosta Powiatu Cieszyńskiego, Małgorzata Krótki — Wicedyrektor
ZPPP w Cieszynie, Anna Suchanek — Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Promocji Społecznej, Danuta Łabaj —
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Magdalena Wałach — psycholog Centrum Zdrowia Psychicznego w Cieszynie,
Beata Parchańska — instruktor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, Marta Szymik-Telesz - dziennikarka Portalu Śląska
Cieszyńskiego OX.PL, Irena Piekar i Tomasz Pniok — asystenci Sekcji Oświaty Zdrowotnej Cieszyńskiego Sanepidu,
Daria Czarnecka — inspektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Cieszynie, Olha Herhalo — grafik
komputerowy, pracowniczka agencji reklamowych z Kijowa.
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